2.Sposób reprezentacji podmiotu PREZES ZARZĄDU JEST UPRAWNIONY DO SAMODZIELNEGO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI, W
PRZYPADKU POZOSTAŁYCH CZŁONKÓW ZARZĄDU KAŻDY Z NICH JEST UPRAWNIONY DO
SAMODZIELNEGO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI, A W PRZYPADKU CZYNNOŚCI O WARTOŚCI
PRZEKRACZAJĄCEJ 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W
IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO
JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma FIUK 

2.Imiona MARIUSZ WOJCIECH